



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Smiltēnē darbu uzsāk jauna vieglo transportlīdzekļu tehniskās apskates stacija

Apskates stacija strādās katru darba dienu no pulksten 8.30 līdz 17.00.

[Lasīt vairāk...](#)

Īsa aptauja uzņēmējiem par aizvadīto gadu un sadarbību

Vēlamies anonīmā aptaujā noskaidrot kā Jums šogad veicies. Gaidīsim Jūsu atsauksmes, ieteikumus un pārdomas par līdzšinējo sadarbību. [Lasīt vairāk...](#)

Atvērta pieteikšanās mācībām nodarbinātajiem platformā stars.gov.lv

Mācību maksu 90–95% apmērā sedz ES atbalsts. Pieejamas 13 profesijas. [Lasīt vairāk...](#) Smiltenes tehnikums piedāvā apgūt transportbūvju būvtehnika, hidrobūvju būvtehnika un automehāniķa profesiju: [Lasīt vairāk...](#)

Aicinājums atjaunot legendāro Jeberlejas estrādi – iesaisties, ziedo, atbalsti!

Jumta renovācijai nepieciešami 62 000 eiro. Katrs ziedotājs var ne tikai ieguldīt estrādes nākotnē, bet arī izmantot nodokļu atvieglojumus: [Lasīt vairāk...](#)

Lauku atbalsta dienests piešķir finansējumu Kalnamuižas siltumnīcu atjaunošanai

Projekta mērķis ir Kalnamuižas siltumnīcu atjaunošana degradētas teritorijas sakopšanai un iedzīvotāju aktivitāšu daudzveidošanai. [Lasīt vairāk...](#)

Elektroapgādes pakalpojuma uzlabošanā Smiltenes novadā "Sadales tīkls" 2024. gadā ieguldījis 1 miljonu eiro

Nākamgad plānots ieguldīt 817 tūkstošus eiro. No šī gada maija "Sadales tīkls" 50% apjomā līdzfinansē ikviena jauna pieslēguma izbūvi. [Lasīt vairāk...](#)



Smiltene kļūst par Baltijas jūras reģiona kultūras pērli 2025. gadā

Lai piedalītos konkursā, pretendentiem bija jā sagatavo kultūras un sociālās noturības rīcības plāni, kuru mērķis ir stiprināt savas kopienas un saliedēt iedzīvotājus, izmantojot kultūru un radošumu: [Lasīt vairāk...](#)

Izskatīšanai valdībā iesniegts pirmais likumprojekts ar priekšlikumiem pārtikas cenu samazināšanai

Lai novērstu pārtikas preču mazumtirdzniecībā īstenoto atšķirīgo attieksmi cenu veidošanā starp Latvijā un citās valstīs saražotajām pārtikas precēm, kā arī lai veicinātu godīgu tirdzniecības praksi un konkurenci. [Lasīt vairāk...](#)

PASĀKUMI

21. decembrī notiks Smiltenes Ziemassvētku tirdziņš

Tirgošanās no pulksten 9.00 līdz 15.00 Smiltenes pilsētas centrā: Baznīcas laukumā un Marijas ielas posmā. [Lasīt vairāk...](#)

NODERĪGI

Jauni drošības un aizsardzības deklarāciju nosacījumi importam no ES uz Lielbritāniju

Galvenās izmaiņas ietver prasības samazinājumu datu laukiem, padarot deklarāciju procesu vienkāršāku. [Lasīt vairāk...](#)

"Latvijas Tūrisma forums 2024" – ieraksts un prezentācijas

Tēmas: tūrisma tendences, LIAA paveiktais, statistika, ilgspēja un mākslīgais intelekts tūrismā, Michelin zvaigznes restorāna stāsts. [Lasīt vairāk...](#)

Vebināra "Efektīvs un ilgtspējīgs mūsdienu ēdināšanas uzņēmums" ieraksts

Tēmas: energoefektīvas iekārtas, darba vides ergonomika un plānošana, personāla motivācija un efektivitāte, produktu kvalitāte u.c. [Lasīt vairāk...](#)

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm

Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi. Visas izsoles: [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS

Sākusies pieteikšanās LIAA Biznesa pirmsinkubācijas programmai

Nefinanšu palīdzība jaunajiem uzņēmējiem, lai nostiprinātu to konkurētspēju un palīdzētu attīstīt inovatīvus, eksportspējīgus produktus. [Lasīt vairāk...](#)

"Alūksnes lauku partnerība" izsludina atklātu projektu iesniegumu nepārtrauktas iesniegšanas kārtu uzņēmējdarbībai

Trapenes pagasta, Apes pilsētas un pagasta uzņēmējiem. Ražošanas, pakalpojumu, tūrisma attīstībai un pilnveidei. [Lasīt vairāk...](#)



Apspriede – pārtikas preču piegāde Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Pīlādzītis”

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 16.12.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība “Smiltenes vidusskolas ēkas Rīgas ielā 16c pārbūve”

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.12.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Drukas un maketēšanas pakalpojums Smiltenes novada pašvaldības vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 28.12.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Smiltenes pilsētas ielu seguma ikdienas uzturēšana

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 03.01.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Grundzāles brīvdabas estrādes teritorijas labiekārtošana

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 03.01.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Jumta atjaunošana Smiltenes tehnikuma Alsviķu struktūrvienības mācību korpusam

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 09.01.2024. [Lasīt vairāk...](#)

INTERESANTI

Pelnošākie uzņēmumi Vidzemes reģionā 2023. gadā

Nr.p.k.	Uzņēmums	Pelņa 2023. gadā, milj. EUR	Pelņa/ zaudējumi 2022. gadā, milj. EUR	Novads	Nozare
1	“FIRMA MADARA 89” SIA	15.66	12.31	Smiltenes novads	Mazumtirdzniecība, izņemot automobiļus un motociklus
2	AS “STORA ENSO LATVIJA”	11.36	4.28	Smiltenes novads	Koksnes, koka un korķa izstrādājumu ražošana, izņemot mēbeles; salmu un pīto izstrādājumu ražošana
3	SIA “AIMASA”	8.43	1.46	Valmieras novads	Ēku būvniecība
4	“E.G. IEGULDĪJUMI” SIA	7.92	-6.84	Smiltenes novads	Finanšu pakalpojumu darbības, izņemot apdrošināšanu un pensiju uzkrāšanu
5	SIA “GRAANUL INVEST”	7.24	1.28	Smiltenes novads	Koksnes, koka un korķa izstrādājumu ražošana, izņemot mēbeles; salmu un pīto izstrādājumu ražošana
6	“FIRMA MADARA 89 ĪPAŠUMI” SIA	6.29	4.83	Smiltenes novads	Operācijas ar nekustamo īpašumu

Uzņēmumu kopējā pelņa:

1. Smiltenes novads: 54,00 milj. eiro;
2. Cēsu novads: 51,09 milj. eiro;
3. Valmieras novads: 44,95 milj. eiro;
4. Ogres novads: 30,11 milj. eiro.

Plašāk Lursoft apkopojumā:

[Lasīt vairāk...](#)

Avots: [Lursoft.lv](#)

